
 
  

OGGETTO: ASTA PUBBLICA PER L’ALIENAZIONE AUTOVETTURA FORD FOCUS 
C MAX 1.6 TDCI (90CV) 5p - TARGA CW 418 RN” 

 

COMUNICAZIONE EX ART. 79, COMMI 5 E 5 bis, DEL D.LGS. 12/04/2006 N. 163  s.m.i. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

RENDE NOTO 

A seguito di espletamento di asta pubblica tenutasi in data 02/04/2015,  è risultata 

aggiudicataria in via provvisoria della gara in oggetto la seguente Ditta: 

MB SERVICE con sede legale in Lavagno (VR) in Via G.Miglio n. 1 per la cifra unica e 
incondizionata di €. 1.751,00 (millesettecentocinquantuno/zero), rispetto al prezzo a base 
d’asta fissato in €. 700,00 (settecento/00)  
 
Dagli atti di gara si rilevano inoltre le seguenti informazioni: 
 
 
Offerte pervenute entro il termine: 
 

- la Società Finmedia Broker srl di Agrigento; 
- la Ditta Maroni Turismo s.r.l. di Pontedilegno (BS) 
- la ditta MB SERVICE di Lavagno (VR) 
- Sig. Perini Samuele di Abbiategrasso (MI) 
- Sig.ra Apruzzese Pierluisa di Vigevano (PV) 
- Sig. Lacatena Leonardo di Castellano Grotte (BA) 
- Sig. Garuglieri Umberto di Ozzero (MI):  

 
 
Offerte ammesse: 
 

- la Società Finmedia Broker srl di Agrigento; 
- la Ditta Maroni Turismo s.r.l. di Pontedilegno (BS) 
- la ditta MBSERVICE di Lavagno (VR) 
- Sig.ra Apruzzese Pierluisa di Vigevano (PV) 
- Sig. Lacatena Leonardo di Castellano Grotte (BA) 
- Sig. Garuglieri Umberto di Ozzero (MI):  

 
 
Offerte escluse:  

- Sig. Perini Samuele di Abbiategrasso (MI) 
 
Ozzero, 02/04/2015   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Luigi Giuseppe Baroni 
 
 

Firma autografa sostituita con indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi del D.Lgs. 39/93 art. 3 c. 2. 

C O M U N E  D I  O Z Z E R O  
PROVINCIA DI MILANO 

 
P.zza V.Veneto, 2 - Tel 9400401 - FaX 9407510  - C.A.P. 20080 
C.F. - P.IVA  04935070153

 


